
Výroční zpráva za kalendářní rok 2022
Úvod

Rok 2022 byl 5.rokem fungování našeho spolku Forest.ink z.s. a v podstatě i hlavní rozvojové části

projektu Bosque Medicinal. I přes náročnou covidou situaci v předcházejícím období , se nám podařilo
navázat na naše aktivity, zejména v oblasti dobrovolnických projektů , ale i získávání zdrojů na již
uzavřené smlouvy na výkupy pozemků. Toto úsilí bylo korunováno hned několika významným milníky a

událostmi, o kterých se zmíním více v dalších kapitolách. Teď je jen krátce popíši – do naší stanice

zavítali studenti z Mendelovy univerzity a v rámci svého pobytu pracovali na svých závěrečných

studijních pracích; v rámci jejich pobytu proběhlo i natáčení filmového dokumentu o našem projektu

v koprodukci s ČT a právě Mendelovou univerzitou; a ke konci roku 2022 jsme měli vybranou

dostatečně velkou částku na úhradu poslední splátky za pozemek Zahrada růží.

Tyhle šťavnaté třešně na pralesním dortu nám dávají spoustu sil do další práce, i společně s Vámi,

našimi podporovateli, bez kterých by se projekt neposouval tak výrazně dopředu a zcela jistě bychom

neměli za sebou nejen výše uvedené úspěchy. Za to Vám všem mockrát děkuji, za celý tým, ale i já

osobně celému týmu, který se krásně rozrůstá co do počtu, ale roste i vnitřně do své krásy, což je

skvělá zkušenost i pro mne.

Přeji nám všem krásné dny

Radim Ondříšek

Struktura

Forest.Ink z.s. www.forestink.net

předsedkyně Petra Hlaváčková,

místopředseda Radim Ondříšek

člen Jan Dlabal

Forest.Ink z.s. má sídlo v rozvojovém centru Sklenářka v Kostelci nad Orlicí, hlavní náplní jsou aktivity

zaměřené na udržení a rozvoj tradičního způsobu života v přirozenosti a ochranu přírody jako celku.

Hlavním projektem, na který je zaměřena činnost, je ekvádorský projekt Bosque Medicinal -

www.bosquemedicinal.com, který se věnuje ochraně amazonského pralesa a původních tradičních

kultur, a to ve spolupráci s místní nadací:

Bosque Medicinal Fundacion

prezident Roman Kollár,

víceprezident Fredy Nugra a Ronal Chaca



Partneři

Hlavním partnerem projektu v akademické oblasti je Mendelova univerzita v Brně a Univerzita de

Azuay v ekvádorské Cuence, které svou aktivní činností a pobytem na naší stanici pomáhají

intenzivně naplňovat cíle projektu a rozvíjejí ho i v dalších oblastech viz. Studentské pobyty.

Je už tradicí, že jsme dostali na Mendelově univerzitě prostor pro prezentaci projektu a společných

aktivit v rámci jejich akce International Week. K tomu proběhla i prezentace výsledků studentských

prací realizovaných v Ekvádorů během jejich měsíčního pobytu u nás na stanici Refugio.

Děkujeme za stálou podporu naší velké podporovatelce Klaudii Kovářové – Amazonia Verde s.r.o.

(Wayusa.cz), která v duchu fair trade pomáhá rozvíjet jeden z prvků programu – udržitelné a

prales-friendly zemědělství při pěstování pralesního čaje Wayusy, který importuje do Evropy a

napomáhá tak místnímu farmáři Edwinovi realizovat jeho projekt jako alternativu k těžbě a

invazivnímu chovu dobytka.

Dobrovolnické pobyty

Po covidové odmlce proběhly 4 dobrovolnické turnusy v termínech 31. – 19.2., 25.4. – 15.5.,

5.9.-25.9. a 21.11.- 11.12.2022, kterých se zúčastnilo dohromady cca 50 plnohodnotných

dobrovolníků, které doplňovali zájemci o kratší ad hoc pobyty, jak už je zvykem v jihoamerickém

prostředí😊.

Osvědčila se praxe zapojovat do spoluvedení turnusů angažované zkušené dobrovolníky

z předcházejících turnusů, kteří vnášejí do projektu novou krev a nápady, a pomáhají tak i rozložit

celkovou zátěž na více hlav a ramenou.



Hlavní záměr v tomto období bylo připravit pozemek Zahrada růží pro reforestační projekt dle návrhu

studentů z Mendelky a na ostatních plochách provézt výsadbu původních druhů - Cascaria neboli

chininovníky, a plodiny pro vlastní spotřebu v duchu ….polovina pro nás, polovina pro místní faunu.

V průběhu sběru záznamových karet z našich fotopastí došlo k výjimečné události, kdy u našeho

souseda - farmáře Huga, došlo k zabití jeho volně se pasoucí krávy predátorem, kterého jsme

následně, právě díky naší fotopasti, monitorovali a pomohli tak identifikovat mědvěda brýlatého

mimořádné velikosti.



Poznatky dobrovolníků:

Dobrovolnické pobyty se v roce 2022 těšily hojné účasti. V této části bychom s Vámi rádi sdíleli i

zpětné vazby na pobyty v pralese. Přikládáme, co o nás napsali dobrovolníci Lenka a Michal, kterým

tímto velice děkujeme.

Lenka:

Moje zkušenost s dobrovolnickou prací pro Bosque Medicinal se dá shrnout do jedné věty: Je skutečně
neskutečně léčivá.

Léčí nádherná divoká příroda, která vás při práci obklopuje.

Léčí vztahy lidí kolem projektu, kteří vytváří komunitu postavenou na blízkých až rodinných vztazích.

Léčí práce, která má smysl a přesah.

Když jsem odjížděla do Ekvádoru, byla jsem unavená a vyhořelá, zklamaná a zlomená a měla dojem,

že nic nemá smysl. A tady jsem našla spoustu odpovědí na moje otázky – co dělat abych žila

smysluplný život. Že stačí nebýt lhostejný. Že každý malý krok se počítá. A že životní prostředí stále je

zásadní téma našich životů. Možná se tento fakt neodráží v médiích, ale o to víc v našich tělech.

Tady v Amazonii si uvědomíte, že sázením každé jedné rostlinky se podílíte na něčem větším – na

společné budoucnosti.

Protože jsme jeden ekosystém – ten malý v nás i ten velký kolem nás, kterému říkáme planeta Země.

Pocítíte, že jsme jedno. A že to, možná bohužel, není fráze, ale žitá zkušenost.

Ucítíte na vlastní kůži, jak náš vztah k sobě ovlivňuje naše okolí, naše vztahy i přírodu okolo nás, a to

zas jako domino ovlivňuje vztahy těch ostatních, a to nakonec ovlivňuje celou planetu.

A najednou na všem záleží, na každém odhozeném odpadku, na každém zachráněném hektaru

pralesa, na každém potůčku čisté vody – záleží vám na nich přesně tak, jak vám záleží na vás

samotných.

Bosque Medicinal je místo kde se vyléčíte z iluzí. Z iluzí, že to s životním prostředím není ještě tak

špatné. I z iluzí, že jeden člověk nemůže nic změnit. Přijeďte. Je to nejlepší způsob cesty ven do svého

nitra.

Michal:

Ahoj,

Děkuju za zážitek, na který nikdy nezapomenu.

Vytvořili jste skvělé prostředí pro tento projekt. Bylo to jedinečné soužití s přirodou a lidmi. Práce,

výlety, jídlo, setkání..to všechno mělo svůj smysl. V Refugiu jsem se cítil jako doma.

Muchas gracias!



Studentské pobyty

V únoru byla na naší stanici skupina studentů z Mendelovy univerzity, Fakulty regionálního rozvoje a

mezinárodních studií, v pořadí již druhá, která pod vedením svých univerzitních supervizorů
prováděla své výzkumy a projekty v rámci závěrečných bakalářských a diplomových prací.

Studentské práce:

Bc. Tadeáš Hrušovský – Wayusa jako nástroj místního a komunitního rozvoje

Katarina Mikušová – Rodina a genderové role mezi Šuary v Ekvádoru

Anna Homolová – Rozvoj komunitního turismu u šuarského etnika v Ekvádoru

Lenka Silvestrová – Interkulturní aspekty užívání aspekty

Jiří Močidlan – Možnosti využívání Palo Santo v rozvoji



Dokumentární film s názvem Mise: Amazonie a my

Asi největším dosavadním oceněním na mediální scéně je pro nás skutečnost, že Česká televize

projevila zájem natočit o projektu ,v koprodukci s námi a Mendelovou univerzitou, dokumentární

film. Příprava se kvůli kovidu protáhla nakonec na 2 roky, nicméně společně s Mendelovou

univerzitou a s Tvůrčí skupinou Lenky Polákové z ČT Ostrava se dílo nakonec podařilo uskutečnit

v únoru 2022.

Výsledkem je dokument nazvaný Mise: Amazonie a my, která měl nádhernou předpremiéru

v pražském kinu Bio Oko , které se naplnilo do posledního místečka a my tak měli i skvělé publikum

pro následnou besedu. Tam se představil i filmový štáb pod skvělým vedením dramaturga Pepči

Albrechta : Martin Smékal, Jirka Šloufar a Ondřej Hájek, kteří si to s námi v pralese společně užívali,

společně se zástupci z Mendelovy univerzity.



Pozemky

V roce 2022 jsme spolu s ekvádorskou nadací uspěšně dokončili 3. etapu,která spočívala v pořízení a

doplacení cca 30 hektarového pozemku Zahrada růží a úspěšně jsme ho tak připojili k pozemku

Údolí kolibříků a naší stanici Refugio. Další výzva nás čeká v roce 2023, kdy již vyjednáváme o možné

koupi několika vhodných území za , pro nás, přijatelných podmínek.

Hospodaření:

V roce 2022 jsme přijali na darech celkově 422.000,- Kč, z čehož jsme zaslali darem na nadaci Bosque

Medicinal 2 200 USD dne 29.9. na úhradu poslední splátky a administrativních poplatků za nákup

pozemku Zahrada růží. Zůstatek jsme převedli do roku 2023, kdy plánujeme otevřít jednání k nákupu

dalšího pozemku, dále část ve výši cca 50 000 Kč použijeme na vydání Almanachu obrazů a veršů od

Nicolky Švandové na podporu projektu pro naše fundraisingové akce.

Účetnictví a daně nám zpracovala účetní a daňová kancelář BMZ s.r.o. naší podporovatelky a

dobrovolnice Zuzky Přikrylové, za což jí i tímto děkujeme. Účetní závěrka a daňové přiznání je v

příloze.



Příloha v účetní závěrce 

 
Forest.Ink z.s.  

 

ke dni 31.12.2022 

 

 
1. Popis účetní jednotky 

Název:      Forest.Ink z.s. 
Sídlo:      Sklenářka 458, PSČ 51741, Kostelec nad Orlicí 
Právní forma:     z.s. 
IČ:     06878997 
Den vzniku účetní jednotky:   13.3.2018 
Zdaňovací období:    od 1.1.2022 do 31.12.2022 
Rozvahový den:    31.12.2022 
Okamžik sestavení účetní závěrky: 12.4.2023 
 

 Účel:   
 a) ochrana přírody a krajiny a životního prostředí a prosazování principů trvale udržitelného 
rozvoje a realizace činností v této oblasti,  
 b) nabývání nemovitých věcí do vlastnictví či užívání významných z hlediska ochrany přírody a 
životního prostředí za účelem jejich zachování a obnovy a realizace činností spolku,  
 c) informování o důležitosti zachování biodiverzity Amazonských deštných pralesů a jejich 
významu pro život na zemi, 
 d) sdílení znalostí a zkušeností v oblasti ochrany přírody a životního prostředí a trvale 
udržitelného rozvoje, 
 e) vzdělávání dětí a dospělých o významu a nezbytnosti lesních ekosystémů,  
 f) podpora zalesňování odlesněných ploch významných z hlediska ochrany přírody a životního 
prostředí a obnovy poškozených ekosystémů,  
 g) podpora konzervace biodiverzity rostlin a živočichů,  
 h) ochrana a prosazování lidských práv původních obyvatel žijících v oblasti Amazonských 
deštných pralesů,  
 i) podpora a spolupráce s místními komunitami a jejich zapojení do projektů na ochranu 
přírody a životního prostředí a trvale udržitelného rozvoje a dále podpora a ochrana jejich tradičního 
způsobu života, 
 j) podpora, organizace a poskytování terapeutických služeb a dalších aktivit zaměřených na 
prohloubení kontaktu člověka s přírodou,  
 k) podpora rozvoje ekoturismu, podpora výstavby a budování informačních a vzdělávacích 
center a zařízení zaměřených na naplňování výše uvedených účelů spolku 
 
Název nejvyššího orgánu: 
Členská schůze 

 

 

 

 



Příloha v účetní závěrce ve zkráceném rozsahu 

Korporace Forest.Ink z.s. z.s. 

ke dni 31.12.2022 

 

2 
 

Statutární orgán - výkonná rada: 

Předseda výkonné rady: 

  

BCA PETRA HLAVÁČKOVÁ, dat. nar. 25. října 1989 

Italská 1223/20, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

Den vzniku funkce: 10. prosince 2018 

Den vzniku členství: 10. prosince 2018 

 

Místopředseda výkonné rady: 

  

Ing. RADIM ONDŘÍŠEK, dat. nar. 2. dubna 1970 

1. května 1002/54, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava 

Den vzniku funkce: 10. prosince 2018 

Den vzniku členství: 10. prosince 2018 

 

člen výkonné rady: 

  

JAN DLABAL, dat. nar. 20. září 1975 

Pod Pekařkou 513/10, Podolí, 147 00 Praha 4 

Den vzniku členství: 10. prosince 2018 

 

Počet členů: 

3 

 

Způsob jednání: 

Každý člen výkonné rady zastupuje spolek navenek ve všech věcech samostatně 

 
 
2. Použité obecné účetní zásady, účetní metody a odchylky od těchto metod 
 
Účetní jednotka účtuje v soustavě účetnictví, řídí se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a 
vyhláškou MF č. 504. 
 
Ve sledovaném období není evidovaný žádný dlouhodobý majetek, netvořila ani rezervy ani opravné 
položky. 
 
Ve sledovaném období nejsou evidování žádní zaměstnanci. 
 
 
Sestaveno dne: 12.4.2023 
 



Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny.

1

Počet příloh II. oddílu

Počet zvláštních příloh8)

Počet samostatných příloh9)

otisk podacího razítka finančního úřadu

05 Název poplatníka

I. oddíl – údaje o poplatníkovi

Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu

Územnímu pracovišti v, ve, pro

01 Daňové identifikační číslo

03 Daňové přiznání1)
dodatečné

6)
řádné opravné

Důvody pro podání dodatečného 
daňového přiznání zjištěny dne

04 Kód rozlišení typu přiznání

13 Hlavní (převažující) činnost Kód klasifikace CZ-NACE2)

Zdaňovací období podle § 21a písm. ) zákona

e) číslo telefonud) stát/kód státu

08 Přiznání podal poradce1) ano ne

09 Zákonná povinnost sestavení účetní závěrky dle mezinárodních účetních standardů 
upravených právem Evropské unie1)

10 Zákonná povinnost ověření účetní závěrky auditorem1) ano ne

ano ne

11 Účetní závěrka sestavená daňovým subjektem11) nebo přehledy o majetku a závazcích 
a o příjmech a výdajích, přiloženy1),7)

ano ne 
2)

ano ne

Základní investiční fond podle § 17b zákona1) ano ne

12 Transakce uskutečněné se spojenými osobami9) Kód

07 Kategorie účetní jednotky Kód

a) ulice a číslo orientační, část obce a číslo popisné
06 Sídlo10)

b) obec c) PSČ

 C Z

02 Identifikační číslo

P Ř I Z N Á N Í
k dani z příjmů právnických osob

podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)
za zdaňovací období nebo za období, za které se podává daňové přiznání

od do

. .

. .

(platný pro zdaňovací období započatá v roce 2022 a pro části zdaňovacích období započatých v roce 2023,  
za které lhůta pro podání daňového přiznání uplyne do 31. prosince 2023)25 5404   MFin 5404 - vzor č. 33

0 6 8 7 8 9 9 7

3 1 1 2 2 0 2 2

XXXX

XXXX

M

F o r e s t . I n k  z . s .

5 1 7 4 1

0 6 8 7 8 9 9 7

A

A 0

Kostelci nad Orlicí

S k l e n á ř k a  4 5 8

 Královéhradecký kraj

NEURČENO

XXXXX 1

K o s t e l e c  n a d  O r l i c í

NEURČENO

XXXXX

N

XXXX

XXX

3

0 1 0 1 2 0 2 2

2



II. oddíl – daň z příjmů právnických osob (dále jen „daň“)

Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad
Řádek

108)
Výsledek hospodaření (zisk +, ztráta –)3) nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji3) 

ke dni

Název položky

208)
Částky neoprávněně zkracující příjmy (§ 23 odst. 3 písm. a) bod 1 zákona) a hodnota 
nepeněžních příjmů (§ 23 odst. 6 zákona), pokud nejsou zahrnuty ve výsledku 
hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10

308)
Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. a) zákona, s výjimkou § 23 odst. 3 
písm. a) bodů 1 a 2 zákona, zvyšuje výsledek hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy  
a výdaji na ř. 10

40
Výdaje (náklady) neuznávané za výdaje (náklady) vynaložené k dosažení, zajištění 
a udržení příjmů (§ 25 nebo 24 zákona), pokud jsou zahrnuty ve výsledku 
hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10

50 Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné v účetnictví 
převyšují odpisy tohoto majetku stanovené podle § 26 až 33 zákona

618) Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s likvidací

628)

63 Částky, o které se podle § 23e, § 23g, § 23h a § 38fa zákona zvyšuje výsledek 
hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

70 Mezisoučet (ř. 20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62 + 63)

100
Příjmy, které nejsou předmětem daně podle § 18 odst. 2 zákona a podle § 38fa 
zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy 
a výdaji (ř. 10)

101
Příjmy, jež u veřejně prospěšných poplatníků nejsou předmětem daně podle  
§ 18a odst. 1 zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu
mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

1098) Příjmy osvobozené od daně podle § 19b zákona, pokud jsou zahrnuty 
ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

1108) Příjmy osvobozené od daně podle § 19 zákona, pokud jsou zahrnuty 
ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

1118) Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. b) zákona snižuje výsledek hospodaření 
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

1128) Částky, o které lze podle § 23 odst. 3 písm. c) zákona snížit výsledek hospodaření 
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

120 Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona

130 Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. b) zákona

1408) Příjmy a částky podle § 23 odst. 4 zákona, s výjimkou příjmů podle § 23 
odst. 4 písm. a) a b) zákona, nezahrnované do základu daně

150 Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle § 26 
až 33 zákona převyšují odpisy tohoto majetku uplatněné v účetnictví

1608) Souhrn jednotlivých rozdílů, o které částky výdajů (nákladů) vynaložených 
na dosažení, zajištění a udržení příjmů převyšují náklady uplatněné v účetnictví

1618) Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s likvidací

1628)

163 Částky, o které se podle § 23e, § 23g a § 38fa zákona snižuje výsledek hospodaření 
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

170
Mezisoučet
(ř. 100 + 101 + 109 + 110 + 111 + 112 + 120 + 130 + 140 + 150 + 160 + 161 
+ 162 + 163)

2

422 912

90 848
31.12.2022

338 151

338 151

422 912



b) Účetní odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných
příjmů podle § 24 odst. 2 písm. v) zákona

12

Účetní odpisy, s výjimkou uvedenou v § 25 odst. 1 písm. zg) zákona, u hmotného 
majetku, který není vymezen pro účely zákona jako hmotný majetek, a nehmotného 
majetku, který se neodpisuje podle tohoto zákona, uplatněné podle § 24 odst. 2 
písm. v) zákona jako výdaj (náklad) k dosažení, zajištění a udržení zdanitelných 
příjmů. Pro nehmotný majetek zaevidovaný do majetku poplatníka do 31. prosince 
2000 se použije zákon ve znění platném do uvedeného data, a to až do doby jeho 
vyřazení z majetku poplatníka

3

Příloha č. 1 II. oddílu
Identifikační číslo Daňové identifikační číslo

A. Rozdělení výdajů (nákladů), které se neuznávají za výdaje (náklady) vynaložené na dosažení, zajištění 
a udržení příjmů, uvedených na řádku 40 podle účtových skupin účtové třídy – náklady

Řádek Název účtové skupiny (včetně číselného označení)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 Celkem

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku
a) Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných

příjmů podle § 24 odst. 2 písm. a) zákona

poplatník finanční úřad
Vyplní v celých Kč

6

Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6

Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 1

(neobsazeno)

Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 2

4 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 3

3

2

1

5 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 4

7

Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 zákona,
ve znění účinném do 31. prosince 20078

9

Vyplní v celých Kč
poplatník finanční úřadŘádek Název položky

C Z

10

11

Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 5

Odpisy nehmotného majetku podle § 32a zákona, 
ve znění účinném do 31. prosince 2020

Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem

Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 až 6 a § 30b zákona

X X

0 6 8 7 8 9 9 7 0 6 8 7 8 9 9 7



C. Odpis pohledávek zahrnovaný do výdajů (nákladů) k dosažení, zajištění a udržení příjmů a zákonné rezervy 
a zákonné opravné položky vytvářené podle zákona č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu daně 
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rezervách”)

a) Odpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do daňových výdajů (nákladů) a zákonné opravné položky k pohledávkám,
mimo bankovních opravných položek podle § 5 zákona o rezervách – vyplňují všichni poplatníci

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů, vytvořené podle 
§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách za dané zdaňovací období

13

148)

15

16 Průměrný stav poskytnutých bankovních záruk za úvěry podle 
§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách

178) Rezervy na poskytnuté bankovní záruky za úvěry, vytvořené podle 
§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách za dané zdaňovací období

18 Stav zákonných rezerv na poskytnuté bankovní záruky za úvěry 
(§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období 

Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů podle
§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů
(§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období 

b) Bankovní rezervy a opravné položky podle § 5 zákona o rezervách – vyplňují pouze banky

Řádek Název položky
finanční úřadpoplatník

Vyplní v celých Kč

(neobsazeno)

(neobsazeno)

Opravné položky k pohledávkám za dlužníky v insolvenčním řízení vytvořené podle 
§ 8 zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

2

1

3

4 Stav zákonných opravných položek k pohledávkám za dlužníky v insolvenčním 
řízení (§ 8 zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání 

5
Stav nepromlčených pohledávek splatných po 31. prosinci 1994, k nimž lze tvořit 
zákonné opravné položky (§ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které 
se podává daňové přiznání

6 Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám vytvořené podle § 8a zákona 
o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

7
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám splatným 
po 31. prosinci 1994 (§ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává 
daňové přiznání 

8 Opravné položky k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh vytvořené podle 
§ 8b zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

Stav zákonných opravných položek k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh 
(§ 8b zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání9

12
Úhrn hodnot pohledávek nebo pořizovacích cen pohledávek nabytých postoupením, 
uplatněných v daném zdaňovacím období, za které se podává daňové přiznání jako 
výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení příjmů podle § 24 odst. 2 písm. y) zákona

Výše základního kapitálu k poslednímu dni zdaňovacího období 
(§ 5a odst. 4 zákona o rezervách)

19

20

218)

22
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů 
poskytnutých fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru (§ 5a odst. 4 zákona 
o rezervách) ke konci zdaňovacího období

Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů poskytnutých 
fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru, bez příslušenství, v ocenění 
nesníženém o opravné položky již vytvořené (§ 5a odst. 3 zákona o rezervách)

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů poskytnutých fyzickým 
osobám na základě smlouvy o úvěru, vytvořené podle § 5a odst. 4 zákona 
o rezervách za dané zdaňovací období

c) Opravné položky podle § 5a zákona o rezervách – vyplňují pouze spořitelní a úvěrní družstva a ostatní finanční instituce

23
Rozdíl mezi výší upravených rezerv v pojišťovnictví na konci období, za které se 
podává daňové přiznání a výší upravených rezerv v pojišťovnictví na začátku období, 
za které se podává daňové přiznání (§ 6 zákona o rezervách)
Stav upravených rezerv v pojišťovnictví (§ 6 zákona o rezervách) ke konci období, 
za které se podává daňové přiznání

24

d) Rezervy v pojišťovnictví – vyplňují pouze pojišťovny

10

11

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám, vytvořené podle § 8c zákona 
o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám vytvořených 
podle § 8c zákona o rezervách ke konci období, za které se podává daňové přiznání 

4

X X

X X



f) Ostatní zákonné rezervy – vyplňují pouze poplatníci oprávnění k jejich tvorbě a použití

g) Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů – vyplňují pouze poplatníci oprávněni k její tvorbě a použití

 27

 30

Rezerva na pěstební činnost vytvořená podle § 9 zákona o rezervách v daném 
období, za které se podává daňové přiznání

Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů vytvořená podle § 11a 
až 11c zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

298)

 28

 31

Stav rezervy na pěstební činnost (§ 9 zákona o rezervách) ke konci období, za které 
se podává daňové přiznání 

Stav rezervy na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů 
(§ 11a až 11c zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání

Ostatní rezervy vytvořené podle § 10 zákona o rezervách v daném zdaňovacím 
období

5

26

Rezerva na opravy hmotného majetku vytvořená podle § 7 zákona o rezervách 
v daném zdaňovacím období 25

Stav rezerv na opravy hmotného majetku (§ 7 zákona o rezervách) ke konci 
zdaňovacího období 

e) Rezerva na opravy hmotného majetku – vyplňují všichni poplatníci

F. Odpočty podle § 34 odst. 4 zákona
a) (neobsazeno)

E. Odečet daňové ztráty od základu daně podle § 34 odst. 1 až 3 zákona5) (vyplní se v celých Kč)

b) Uplatňování odpočtu na podporu výzkumu a vývoje od základu daně podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34e zákona (vyplní se v celých Kč)

D. (neobsazeno)

c) Uplatňování odpočtu na podporu odborného vzdělávání od základu daně podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h zákona (vyplní se v celých Kč)

Řádek

Zdaňovací období nebo období, 
za které je podáváno daňové 

přiznání, v němž vznikl nárok na 
odpočet podle § 34 odst. 4  

a § 34a až § 34e zákona od – do

Celková výše nároku na od-
počet na podporu výzkumu 
a vývoje vzniklá v období 

uvedeném ve sl. 1

Část nároku na odpočet ze sl. 2

odečtená  
v předcházejících 

obdobích
odečtená v daném 

období
kterou lze odečíst 

v následujících 
obdobích

0 1 2 3 4 5

1

2

3

4

5 Celkem

Řádek

Zdaňovací období nebo období, 
za které je podáváno daňové 

přiznání, v němž vznikl nárok na 
odpočet podle § 34 odst. 4  

a § 34f až § 34h  zákona od – do

Celková výše nároku na 
odpočet na podporu odbor-

ného vzdělávání vzniklá  
v období uvedeném ve sl. 1

Část nároku na odpočet ze sl. 2

odečtená  
v předcházejících 

obdobích
odečtená v daném 

období
kterou lze odečíst 

v následujících 
obdobích

0 1 2 3 4 5

1

2

3

4

5 Celkem

Řádek

Zdaňovací období nebo období,
za které se podává daňové 

přiznání, za které byla daňová 
ztráta pravomocně stanovena 

od – do

Celková výše 
daňové ztráty 
pravomocně 
stanovené 
za období 

uvedené ve sl. 1

Část daňové ztráty ze sl. 2 Identifikační číslo ob-
chodní korporace, od 
které je daňová ztráta 

dle § 23a a § 23c 
zákona převzata

již odečtená
odečtená 
v daném

zdaňovacím 
období

kterou lze 
odečíst

0 1 2 3 4 5 6
1

2

3

4

5

6

7

8

Celkem



6

H. Rozčlenění celkového nároku na slevy na dani (§ 35 odst. 1 a 4 a § 35a nebo § 35b zákona), který lze uplatnit  
na ř. 3005) 

poplatník finanční úřad
Vyplní v celých Kč

Řádek Název položky

1

2

3

4

59)

Sleva podle § 35 odst. 1 písm. a) zákona

Sleva podle § 35 odst. 1 písm. b) zákona

Sleva podle § 35 odst. 4 zákona

Úhrn slev podle § 35 zákona (ř. 1 + 2 + 3)

Sleva podle § 35a1) nebo 35b1) zákona

K. Vybrané ukazatele hospodaření

1

2

Řádek Název položky

Roční úhrn čistého obratu Kč
poplatník

Vyplní
finanční úřad

Měrná
jednotka

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců, 
zaokrouhlený na celé číslo osoby

Úhrn daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost metodou 
úplného zápočtu18)

29)
Úhrn daní zaplacených v zahraničí, u nichž lze uplatnit metodu prostého zápočtu
(úhrn částek z ř. 3 samostatných příloh k tabulce I)

poplatník finanční úřad
Vyplní v celých Kč

Řádek Název položky

39) Úhrn částek daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost 
metodou prostého zápočtu (úhrn částek z ř. 7 samostatných příloh k tabulce I)

5 Výše daní zaplacených v zahraničí, kterou nelze započíst (kladný rozdíl  mezi částkami 
na ř. 2 a 3, zvýšený o kladný rozdíl mezi částkami na ř. 4 a na ř. 320 II. oddílu)

4 Výše daní zaplacených v zahraničí, kterou lze započíst metodou úplného  
a prostého zápočtu (součet částek z ř. 1 a 3)

I. Zápočet daně zaplacené v zahraničí5) Počet samostatných příloh

G. Celková hodnota bezúplatných plnění, kterou lze podle § 20 odst. 8 zákona uplatnit jako odečet od základu 
daně sníženého podle § 34 zákona5)

1

2

finanční úřad
Vyplní v celých Kč

Řádek Název položky
poplatník

Celková hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely vymezené  
v § 20 odst. 8 zákona pro odečet ze základu daně sníženého podle § 34 zákona 

(neobsazeno)

J. Rozdělení některých položek v případě komanditní společnosti4) (vyplní se v celých Kč)

0 1 2 3 4

Částka za komanditní 
společnost jako celek

(sl. 2 + 3)
Částka připadající 
na komanditisty

Částka připadající 
na komplementáře

Název položky a číslo řádku II. oddílu, případně číslo  
řádku vyznačené tabulky přílohy č. 1 II. oddílu,  

s nimiž souvisí částka ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky
Řádek

1

2

3

Základ daně nebo daňová ztráta z ř. 200 (ř. 201)

Úhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát) 
podléhajících zdanění v zahraničí (ř. 210) 
Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h 
zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/c)

(neobsazeno)

4 Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34e 
zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/b)

5

6

7

8

9

Hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely 
vymezené v § 20 odst. 8 zákona (ř. 1 tabulky G)

Úhrn daně zaplacené v zahraničí, kterou lze započíst 
metodou úplného a prostého zápočtu (ř. 4 tabulky I)

Celkový nárok na slevy na dani podle § 35 odst. 1 
zákona (ř. 4 tabulky H)

(neobsazeno)

X

X

X

X

X

X

X X

428 999

0



340 Celková daň (ř. 330 + 335)

3199) Snížení daně podle § 38fa odst. 9 zákona

319a Snížení daně podle § 38fa odst. 10 zákona

320 Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň uvedenou na ř. 3105)
(nejvýše do částky uvedené na ř. 310 po snížení daně na ř. 319 a ř. 319a)

330 Daň po snížení na ř. 319, ř. 319a a po zápočtu na ř. 320  
(ř. 310 – 319 – 319a – 320), zaokrouhlená na celé Kč nahoru5)

360 Poslední známá daň pro účely stanovení výše a periodicity záloh podle 
§ 38a odst. 1 zákona (ř. 340 – 335 = ř. 330)

251 Částka podle § 20 odst. 7 zákona, o níž mohou veřejně prospěšní poplatníci 
(§ 17a zákona) dále snížit základ daně uvedený na ř. 250

260 Odečet bezúplatných plnění podle § 20 odst. 8 zákona (nejvýše 10 % z částky 
na ř. 250)5)

270
Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající 
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je 
uplatňováno vynětí, snížený o položky podle § 34 a částky podle § 20 odst. 7 
nebo 8 zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny dolů5) (ř. 250 – 251 – 260)

Řádek
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

230 Odečet daňové ztráty podle § 34 odst. 1 zákona5)

2408)

241

242 Odečet nároku na odpočet na podporu výzkumu a vývoje podle § 34 odst. 4 
a § 34a až § 34e zákona

243 Odečet nároku na odpočet na podporu odborného vzdělávání podle § 34 odst. 4 
a § 34f až § 34h zákona

250
Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající na 
komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je uplatňováno 
vynětí, snížený o položky podle § 34, před snížením o položky podle § 20 odst. 7 
nebo odst. 8 zákona5) (ř. 220 – 230 – 240 – 241 – 242 – 243)

Řádek
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

200

Základ daně před úpravou o část základu daně (daňové ztráty) připadající 
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je 
uplatňováno vynětí, a před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7 
nebo odst. 8 zákona, nebo daňová ztráta před úpravou o část základu daně 
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění 
v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 10 + 70 – 170)3)

201 Část základu daně nebo daňové ztráty připadající na komplementáře3),4)

2108) Úhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát) podléhajících zdanění 
v zahraničí3)5)

220

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající 
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je 
uplatňováno vynětí, před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7 
nebo odst. 8 zákona5) nebo daňová ztráta po úpravě o část základu daně 
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění 
v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 200 – 201 – 210)3)

7

3318) Samostatný základ daně podle § 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny dolů5)

332 Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 4 zákona, ve spojení s § 21 odst. 6 zákona

333 Daň ze samostatného základu daně                           ,
zaokrouhlená na celé Kč nahoru

334
Snížení daně podle § 38fa odst. 9 zákona a zápočet daně zaplacené 
v zahraničí na daň ze samostatného základu daně (nejvýše do částky uvedené 
na ř. 333)

335 Daň ze samostatného základu daně po snížení daně a po zápočtu (ř. 333 – 334), 
zaokrouhlená na celé Kč nahoru 

ř. 331 x ř. 332
100

300 Slevy na dani podle § 35 odst. 1 a § 35a nebo § 35b zákona 
(nejvýše do částky na ř. 290)5)

301

310 Daň upravená o položky uvedené na ř. 300 a 301 (ř. 290 – 300 ± 301)5)

280 Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 1 nebo odst. 2 anebo odst. 3 zákona, 
ve spojení s § 21 odst. 6 zákona

290 Daň
ř. 270 x ř. 280

100

0

0

6 087

19

6 087

0

0

0

0

6 087

0

15
0

6 000



8

III. oddíl – (neobsazeno)

Řádek
Vyplní v celých Kč

poplatník

1 (neobsazeno)

2 (neobsazeno)

finanční úřad

3 (neobsazeno)

IV. oddíl – dodatečné daňové přiznání

Řádek

1 Poslední známá daň

2 Nově zjištěná daň (ř. 340 II. oddílu)

3 Zvýšení (+), snížení (–) daně (ř. 2 – ř. 1)

Vyplní v celých Kč
poplatník finanční úřad

4 Poslední známá daňová ztráta

5 Nově zjištěná daňová ztráta (ř. 220 II. oddílu)

6 Zvýšení (+), snížení (–) daňové ztráty (ř. 5 – ř. 4)

1

28)

V. oddíl – placení daně

Řádek

Nedoplatek  (–)    (ř. 1 + ř. 2 + ř. 3 – ř. 340 II. oddílu) < 0 
Přeplatek (+)    (ř. 1 + ř. 2 + ř. 3 – ř. 340 II. oddílu) > 0

Na zajištění daně sraženo plátcem (§ 38e zákona)

Vyplní v celých Kč
poplatník finanční úřad

Uplatňovaný zápočet daně vybrané srážkou (§ 36 odst. 7 zákona)38)

4

Na zálohách (§ 38a zákona) zaplaceno

Název položky

Název položky

Název položky

Vysvětlivky:
1) Nehodící se škrtněte.
2) Vyplní finanční úřad.
3) V případě vykázání ztráty nebo daňové ztráty se uvede částka se znaménkem minus (–).
4) Vyplní pouze poplatník, který je komanditní společností.
5) Pokud poplatníkem daně je komanditní společnost, uvede pouze částky připadající na komanditisty.
6) Při podání dodatečného daňového přiznání podle § 141 odst. 2 nebo 4 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů anebo podle 

§ 38u zákona, budou na zvláštní příloze uvedeny důvody pro jeho podání. Při elektronickém podání těchto dodatečných daňových přiznání je součástí 
programového vybavení aplikace Elektronická podání pro finanční správu textové pole pro vyplnění zvláštní přílohy.

7)  Účetní závěrka nebo přehled o majetku a závazcích a přehled o příjmech a výdajích, jako příloha vyznačená pod položkou 11 v I. oddílu, je součástí daňového
přiznání (§ 72 odst. 1 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů). Pro účely elektronického podání daňového přiznání se Účetní 
závěrkou rozumí elektronické přílohy Rozvahy a Výkaz zisku a ztráty, popřípadě Přehled o změnách vlastního kapitálu a Přehled o peněžních tocích, 
které jsou součástí programového vybavení aplikace Elektronická podání pro finanční správu, a Opis Přílohy účetní závěrky, vkládaný s použitím E-přílohy
jako samostatný soubor ve formátu .doc, .docx, .txt, .xls, .xlsx, .rtf, .pdf nebo .jpg.
Pro účely elektronického podání daňového přiznání se Přehledy o majetku a závazcích a příjmech a výdajích rozumí elektronické přílohy Přehledu 
o majetku a závazcích a Přehledu o příjmech a výdajích. Přehledy a Účetní závěrky, pro které nejsou v programovém vybavení aplikace Elektronická 
podání pro finanční správu k dispozici elektronické přílohy se závazně stanoveným uspořádáním údajů (se stanovenou strukturou), lze účinně elektronicky 
podat prostřednictvím E-příloh, umožňujících vložení souboru ve formátu .doc, docx, .txt, .xls, .xlsx, .rtf, .pdf nebo .jpg.

8) Bude-li vyplněn některý z takto označených řádků, je nutné ve smyslu dílčích pokynů pro jejich vyplnění rozvést na zvláštní příloze věcnou náplň částky 
vykázané na příslušném řádku, popřípadě její propočet. Při elektronickém podání daňového přiznání jsou textová pole pro vyplnění zvláštních příloh 
součástí programového vybavení aplikace Elektronická podání pro finanční správu.

9) Výpočet vykázané částky nebo uvedení dalších údajů k takto označenému řádku se provede na samostatné příloze. Tiskopisy samostatných příloh vydává Ministerstvo 
financí. Pro účely elektronického podání daňového přiznání jsou elektronické verze těchto tiskopisů součástí programového vybavení aplikace Elektronická podání 
pro finanční správu.

10) § 17 odst. 3 zákona.
11) § 21a odst. 1 ve spojení s § 18 odst. 4 zákona o účetnictví.

Údaje o podepisující osobě: Kód podepisující osoby:

Jméno(-a) a příjmení / Název právnické osoby

Datum narození / Evidenční číslo osvědčení daňového poradce / IČ právnické osoby

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li daňový subjekt či zástupce právnickou osobou),
s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník apod.)
Jméno(-a) a příjmení / Vztah k právnické osobě

Osoba oprávněná k podpisu

Datum

Otisk
razítka

Vlastnoruční podpis osoby oprávněné k podpisu

X

X

X

X

X

X

R a d i m  O n d ř í š e k / m í s t o p ř e d s e d a



 

Zvláštní příloha k řádku č.30 II. oddílu

Částky, o které se zvyšuje výsledek hospodaření

Zvláštní příloha k řádku č.109 II. oddílu

Osvobozené příjmy

Příloha k přiznání k dani z příjmu právnických osob
za zdaňovací období nebo za období od 01.01.2022 do 31.12.2022

Daňový subjekt Forest.Ink z.s.
IČ / RČ / DIČ 06878997 / CZ06878997
Sídlo / Bydliště nebo Místo podnikání Sklenářka 458, 51741 Kostelec nad Orlicí



Rozvaha pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, v plném rozsahu

ke dni 31.12.2022

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: Forest.Ink z.s.

IČ / DIČ: 06878997 / CZ06878997

Sídlo účetní jednotky: Sklenářka 458, 51741 Kostelec nad Orlicí

A K T I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2

B. Krátkodobý majetek celkem 538 629
B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem 538 629

Aktiva celkem 538 629



P A S I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2

A. Vlastní zdroje celkem 538 629
A.II. Výsledek hospodaření celkem 538 629

PASIVA CELKEM 538 629



Výkaz zisku a ztráty pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání	, v plném rozsahu

ke dni 31.12.2022

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: Forest.Ink z.s.

IČ / DIČ: 06878997 / CZ06878997

Sídlo účetní jednotky: Sklenářka 458, 51741 Kostelec nad Orlicí

Název položky činnost
hlavní

činnost
hospodářská

celkem

1 2 3

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 156 0 156
A.I.1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 46 0 46
A.I.6. Ostatní služby 110 0 110
A.V. Ostatní náklady 182 0 182
A.V.20. Dary 176 0 176
A.V.22. Jiné ostatní náklady 6 0 6

Náklady celkem 338 0 338
B.II. Přijaté příspěvky 422 0 422
B.II.3. Přijaté příspěvky (dary) 422 0 422
B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 6 0 6
B.IV. Ostatní výnosy 1 0 1
B.IV.8. Kursové zisky 1 0 1

Výnosy celkem 429 0 429
C. Výsledek hospodaření před zdaněním 91 0 91
D. Výsledek hospodaření po zdanění 91 0 91



Dodejka datové zprávy
Předmět: DPPO 2022

ID zprávy: 1173911175
Typ zprávy: Veřejná datová zpráva
Stav zprávy: Dodaná

Odesílatel: Forest.Ink z.s., Sklenářka 458, 51741 Kostelec nad Orlicí, CZ
ID schránky: h269j2v

Typ schránky: Právnická osoba
Odesílající osoba: Oprávněná osoba

Adresát: Územní pracoviště v Kostelci nad Orlicí (Finanční úřad pro
Královéhradecký kraj), Komenského 583, 51741 Kostelec nad Orlicí, CZ

ID schránky: w2rn6du
Typ schránky: Orgán veřejné moci

Zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: Nezadáno
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Události zprávy:
12.4.2023 v 12:09:57 EV0: Datová zpráva byla podána.
12.4.2023 v 12:09:58 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.


	razitko_2: EPO
	razitko_1: Vytištěno aplikací


